
Information nr 2 – 2021 från styrelsen 
 
Hej Skogsmyror! 
 
Lite information om vad som är på gång på området och lite annat smått och gott. 
 
1. Vårens aktiviteter 
 
I år planerar vi att inte vänta med sandsopningen av gångar och garageplaner till efter 
vårstäddagen. I stället kommer sandsopningen att ske måndag eller tisdag den 29-30 mars. 
Ju fler hyrda p-platser och gästparkeringar som kan stå tomma dagtid dessa dagar desto 
bättre blir resultatet. 
 
För att vi skall få med all sand som har följt med snön upp på gräsmattor och bredvid 
gångarna vid plogning så uppmanar vi alla att hjälpa till att kratta ut sanden på gångvägarna 
helgen innan dvs lördag och söndag den 27-28 mars. 
 
Vårstäddagen är planerad till söndagen den 25 april. Då kommer arbetet i huvudsak att vara 
inriktat på att kratta bort löv och annat skräp samt rensa häng- och stuprännor på garagen 
och kvartersgårdarna. I likhet med i höstas så kommer fika att serveras i de fyra lekparkerna. 
Information om städdagen kommer ut på e-post och i brevlådorna hos de som inte har e-
post ca två veckor innan städdagen. 
 
Årsmötet 2021 kommer att ske på eftermiddagen söndagen den 25 april med början kl 1400. 
Mer om årsmötet i nästa punkt. 
 
Vårstädning av kvarterslokalerna kommer att ske de två närmaste veckorna efter 
vårstäddagen, dvs v 17-18 eller 26 april till och med 9 maj. Även här kommer information ut 
till berörda hushåll ca två veckor innan. 
 
2. Årsmöte 2021 
 
Styrelsen har bedömt att regelverket och lagar rörande covid-19 inte kommer att medge 
samlingar inomhus inom överskådlig tid. Vi har därför valt att skjuta fram årsmötet så långt 
som möjligt inom stadgarnas ram för att förhoppningsvis vädret kommer att vara sådant att 
det kan genomföras på ett behagligt sätt utomhus. Årsmötet kommer som nämnts nu att 
genomföras söndagen den 25 april kl 1400 i lekparken vid kvartersgård 2 (västra delen av 
området). Kom gärna klädd för utomhusverksamhet och med beredskap för eventuell 
nederbörd. Kallelsen och underlaget till årsmötet kommer att skickas ut senast två veckor 
innan årsmötet på e-post till denna sändlista och och i brevlådorna till övriga. Därutöver 
anslås på anslagstavlan i kvartersgård 1 och läggas upp på hemsidan. 
 
3. Samfällighetens informationsfolder 
 
Samfällighetens informationsfolder har reviderats under vintern. Den nya utgåvan 2021 
kommer att distribueras på e-post inom den närmaste tiden och även läggas upp på 
hemsidan. Revideringen innebär inga större förändringar men har förhoppningsvis blivit lite 



tydligare i vissa avseenden och omarbetad så att den skall kunna behålla sin aktualitet lite 
längre. 
 
4. Underhållsplanen 
 
Underhållsplanen för samfälligheten har reviderats under vintern inför budgetarbetet. Av 
större verksamhet som nu är inlagd i planen för 2021 är bland annat målning av 
ytterdörrarna till garagen och kvartersgårdarna, utbyte av trasiga gipsskivor i garagen, byte 
av ytterbelysning på garagelängorna, reparation av stödmuren vid den östra lekparken, 
plantering av något/några träd och växter, slutförande av garageportbytet och av 
renoveringen av kvartersgård 2 samt en större service och översyn av traktorn. 
 
Ytterligare åtgärder i den mellersta västra lekparken samt renovering invändigt av 
kvartersgård 1 har skjutits på framtiden. 
 
5. Soprummen 
 
Det är tråkigt att behöva ta upp detta ämnet igen och gång på gång. Men det måste till en 
skärpning när det gäller sopsorteringen i soprummen, främst vad det gäller återvinning av 
plast och pappersförpackningar. 
 
Trots upprepad information och uppsatta anslag så måste vår tillsynsman varje vecka stå och 
sortera och rätta till det som kastas i containern. Det ingår inte i tillsynsmans eller någon 
annans uppgifter att städa upp efter andra som inte kan eller bryr sig om att följa de väldigt 
enkla regler som finns. Det här gäller naturligtvis inte det stora flertalet boende som sköter 
sig exemplariskt. 
 
Så här enkelt är det: 

• Inga stora kartonger och wellpapp får kastas i soprummen. De skall fraktas till 
återbruket av den enskilde. 

• Inga trälådor får läggas i containern eller lämnas i soprummen. De skall fraktas till 
återbruket av den enskilde. 

• Inga grovsopor får lämnas i soprummen. De skall fraktas till återbruket av den 
enskilde. 

• Pappers- och plastförpackningar skall plattas till innan de läggs i containern. Det tar 
ca fem sekunder att lägga förpackningen på golvet och trampa på den så den plattas 
till. Det borde till och med den mest stressade person kunna klara av. 

 
För styrelsen och med vänlig hälsning, 
Bo Waldemarsson 
Ordförande 
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